
UCHW AŁA NR î^i ¿01S
ZARZĄDU POWIATU STARACHOWICKIEGO

z d n ia .....liii... 2019 r.

w sprawie zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu.

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245), uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w 2019 roku zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W ykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

P i n ł ł *  R o h i n J ^ j

Ryszard Now'ak

Członkowie Zarządu: 
Jerzy Materek

Robert Sowula

W icestarosta - Dariusz Dąbrowski

Id: E3AFFB28-9338-49A5-8969-E05228990C54. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, Dz. U. z 2018 r. poz. 2245) w toku wykonywania budżetu zarząd może dokonywać zmian w planie 
dochodów i wydatków budżetu polegających na zmianach planu wydatków jednostki samorządu terytorialnego 
w ramach danego działu, z wyjątkiem zmian planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 
pracy, o ile odrębne przepisy nie stanowią inaczej.

W związku z otrzymanymi wnioskami z:

- W ydziału Finansowego Starostwa Powiatowego w Starachowicach,

- Wydziału Edukacji i Spraw Społecznych Starostwa Powiatowego w Starachowicach,

- Domu Pomocy Społecznej w Starachowicach,

- Domu Pomocy Społecznej w Kałkowie - Godowie,

- Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Starachowicach,

- III Liceum Ogólnokształcącego w Starachowicach,

- Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 w Starachowicach,

- Specjalnego Ośrodka Szkolno - W ychowawczego w Starachowicach.

dokonano zmian w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach danego działu.

S K A R B N IK  P O W IA T U

^uodato.
M agdalena Zaw adzka

Id: E3AFFB28-9338-49A5-8969-E05228990C54. Uchwalony Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2019-11-19
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 400,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-5 658,00

4260 Zakup energii 5 258,00

80120 Licea ogólnokształcące 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-1 306,00

4190 Nagrody konkursowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 006,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -500,00

80195 Pozostała działalność -500,00

4190 Nagrody konkursowe -500,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

4220 Zakup środków żywności 7 000,00

4270 Zakup usług remontowych -20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -92,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -71,00

4430 Różne opłaty i składki -91,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -50,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -800,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-4 500,00

4260 Zakup energii -19,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -65,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 65,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 044,00

4220 Zakup środków żywności -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 097,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -261,00

4430 Różne opłaty i składki -192,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

-319,00

4260 Zakup energii 2 847,00

BeSTia Strona 1 z 2



Nazv'a jednostki sprawozdawczej starachowicki
Nr dokumentu UZP
Data podjęcia 2019-11-19
Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -595,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -853,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -680,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00

Razem: 0,00

BeSTia Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 694 549,00 0,00 694 549,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 663 364,00 0,00 663 364,00

4300 Zakup usług pozostałych 117 134,30 - 65,00 117 069,30

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 0,00 65,00 65,00

Razem: 12 699 842,00 0,00 12 699 842,00


